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Avda. de la Marina Española, 4 
52001 Melilla – España 
Tel. 95 267 36 00 
Fax 95 267 48 38 

 

Puerto de Melilla

Autoridad Portuaria de Melilla

TRIBUNAL DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 
CONTRATACIÓN MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE SIETE 
PUESTOS DE POLICÍA PORTUARIO DE PERSONAL LABORAL 

FIJO SUJETO AL III CONVENIO COLECTIVO DE PUERTOS DEL 
ESTADO Y AUTORIDADES PORTUARIAS, EN EL PROCESO DE 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL LEY 20/2021 
 

 
NOTIFICACION DEL TRIBUNAL 

 
PRIMERO: 

 
RESOLUCIÓN SOBRE ACTO PÚBLICO DE IDENTIFICACIÓN DE 

ASPIRANTES 
 
 
Siendo las 12,40 horas del día 7 de noviembre de 2023, en la 

Sala de Consejo de la Autoridad Portuaria de Melilla, sita en Calle 
Avenida de la Marina Española, 2, 52004, Melilla, en presencia de 
aquellos candidatos que voluntariamente acuden al acto público de 
identificación de aspirantes, el tribunal procede a la apertura de 
sobres pequeños de la prueba de evaluación de competencias 
técnicas realizada, casando los exámenes y sus puntuaciones con el 
nombre y apellidos de los aspirantes comparecientes el día de la 
prueba. 

 
 
El Tribunal, provisto de un listado con los datos personales de 

cada uno de los aspirantes, añade a la casilla correspondiente a cada 
uno de ellos el número de identificación de su examen, siendo el 
resultado total de la prueba de competencias técnicas (que incluye la 
nota global total de la suma del apartado 1: examen, del apartado 2: 
parte de novedades y del apartado 3: plano de ubicaciones) el 
siguiente: 
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N.º 

asignado 
aspirante 

NOMBRE Y APELLIDOS 

1 LARA BOTELLA GONZÁLEZ 
2 MARINA GONZÁLEZ CASTELLANOS 
3 NUR MOHAND MUSA 
4 PEDRO IGUIÑO RÁBAGO 
5 JOSE ANTONIO CEREÑO ROMERO 
6 IGNACIO CONESA RAMOS 
7 CRISTIAN RUIZ MARTÍNEZ 
8 ABDELKADER BOUARFA HAMED 

9 MÓNICA BETTY BRIONES SAN 
MARTÍN 

10 ÁLVARO GUTIÉRREZ GÓMEZ 
11 SALMA AHRASS MOHAMED 
12 NAUEL MOHAMED ABDELKADER 
13 ABDELKARIM AL HAMOUTI AGRANDI 
14 MARTA MATEO CASALEIZ 
15 ESTEFANÍA GÓMEZ LEÓN 
16 JOSE LUIS TOMÁS GÓMEZ 
17 JAMAL EL MANSOURI YACHOU 
18 SOLIMAN MOHAND MOH 
19 JUAN FRANCISCO PÉREZ RAMOS 
20 AHALAN KADDUR EL FOUNTI 
21 FARAH DIVA MOHAMED HAMED 
22 ALEJANDRO NAVARRETE AHMED 
23 DAVID VÁZQUEZ BARDERA 
24 HUGO MARTÍNEZ RÍOS 
25 ARTURO ÁNGEL LÓPEZ CASTELLANOS 
26 DAVID GARCÍA TRUZMAN 
27 LAURA CANO JIMÉNEZ 
28 MIGUEL ÁNGEL PINAZO AGUT 
29 ANA PÉREZ ROMÁN 
30 NATALIA LENCE SILES 
31 JESÚS OSES VINUESA 

32 FRANCISCO JAVIER DANIEL 
CÁRDENAS 

33 PABLO CORONIL GIL 
34 FAISAL MAANAN AHMED 
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SEGUNDO: 

 
RESOLUCIÓN SOBRE RESULTADO PROVISIONAL DE LA 

PRUEBA DE COMPETENCIAS TÉCNICAS 
 
 
El Tribunal acuerda, por unanimidad, publicar y notificar a los 

aspirantes el resultado de la prueba de competencias técnica con la 
identificación de los candidatos con sus respectivas puntuaciones. 

 
 
RESOLUCIÓN SOBRE RESULTADO DE LA FASE DE CONCURSO 

OPOSICIÓN (PRUEBA DE CONOCIMIENTOS) 
 

N.º 
asignado 
aspirante NOMBRE Y APELLIDOS 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

1 LARA BOTELLA GONZÁLEZ 4,27 
2 MARINA GONZÁLEZ CASTELLANOS 4,61 
3 NUR MOHAND MUSA 4,74 
4 PEDRO IGUIÑO RÁBAGO 3,35 
5 JOSE ANTONIO CEREÑO ROMERO 1,75 
6 IGNACIO CONESA RAMOS 2,12 
7 CRISTIAN RUIZ MARTÍNEZ 2,27 
8 ABDELKADER BOUARFA HAMED 1,73 

9 MÓNICA BETTY BRIONES SAN 
MARTÍN 1,74 

10 ÁLVARO GUTIÉRREZ GÓMEZ 2,04 
11 SALMA AHRASS MOHAMED 2,38 
12 NAUEL MOHAMED ABDELKADER 3,11 
13 ABDELKARIM AL HAMOUTI AGRANDI 2,16 
14 MARTA MATEO CASALEIZ 4,15 
15 ESTEFANÍA GÓMEZ LEÓN 4,43 
16 JOSE LUIS TOMÁS GÓMEZ 2,46 
17 JAMAL EL MANSOURI YACHOU 3,43 
18 SOLIMAN MOHAND MOH 2,00 
19 JUAN FRANCISCO PÉREZ RAMOS 2,23 
20 AHALAN KADDUR EL FOUNTI 2,32 
21 FARAH DIVA MOHAMED HAMED 2,52 
22 ALEJANDRO NAVARRETE AHMED 3,23 
23 DAVID VÁZQUEZ BARDERA 4,43 
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24 HUGO MARTÍNEZ RÍOS 2,46 
25 ARTURO ÁNGEL LÓPEZ CASTELLANOS 4,45 
26 DAVID GARCÍA TRUZMAN 2,26 
27 LAURA CANO JIMÉNEZ 2,31 
28 MIGUEL ÁNGEL PINAZO AGUT 0,67 
29 ANA PÉREZ ROMÁN 3,60 
30 NATALIA LENCE SILES 2,46 
31 JESÚS OSES VINUESA 1,87 

32 FRANCISCO JAVIER DANIEL 
CÁRDENAS 2,85 

33 PABLO CORONIL GIL 2,50 
34 FAISAL MAANAN AHMED 0,98 

 
 

De acuerdo con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, el acuerdo del Tribunal no agota la vía 
administrativa y contra éste podrá interponerse recurso de alzada 
ante el Presidente de la Autoridad Portuaria, en el plazo de un mes 
desde su notificación.  

 
 

En Melilla, a 13 de noviembre de 2023 
  POR EL TRIBUNAL 

EL SECRETARIO, 
 
 
 
 
 

Fdo.: Daniel Beltrán Baranda 
 

 
DILIGENCIA: Para hacer constar que el presente documento ha 
sido publicado en la página web de la Autoridad Portuaria de Melilla 
e insertado en su tablón de anuncios en el día de la fecha de la 
presente firma digital. 
 
 
 
 
El JEFE DE UNIDAD DE ASUNTOS JURÍDICOS, CONTRATACIÓN Y 
SERVICIOS 
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